
以上予選通過

2011年 全日本選手権ﾌｫｰﾐｭﾗ･ﾆｯﾎﾟﾝ第14/15/16戦 SUGO
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開始時刻： 12:16 終了時刻： 12:26

参加台数：14台　　出走台数：12台                                                             
予選通過基準タイム (総合:110%)1'22.723
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Y.Sekiguchi/関口 雄飛
H.Yamauchi/山内 英輝
H.Yasuda/安田 裕信
RICHARD BRADLEY
T.Nojiri/野尻 智紀
Matthew HOWSON
Y.Nakayama/中山 雄一
K.Chiyo/千代 勝正 
D.Sasaki/佐々木 大樹
Gary THOMPSON
H.Koizumi/小泉 洋史
T.Noro/野呂　立          

DALLARA F308
DALLARA F308
DALLARA F309
DALLARA F308
DALLARA F307
DALLARA F306
DALLARA F306
DALLARA F306
DALLARA F306
DALLARA F307
DALLARA F306
DALLARA F306

B-MAX F308
PLANEXハナシマ　F308
ThreeBond
PETRONAS TOM'S F308
HFDP RACING F307
SGC by KCMG
TDP SPIRIT F306
NDDP RACING
NDDP RACING
SGC by KCMG
ハッピーチョコレートＦ３０６
CMS☆WAKOS☆F306

1AZ-FE
1AZ-FE
SR20VE
1AZ-FE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE

0.121
0.626
0.689
1.494
1.570
1.590
1.595
1.623
1.726
2.984
3.866

Japanese Formula ３

2011年 ｱﾁ ﾌー ﾒ゙ﾝﾄ 全日本ﾌｫｰﾐｭﾗ3選手権 第14戦＆第15戦＆第16戦

第15戦  公式予選 正式順位結果表
 Cls C.P Driver Type Engine Behind

1'14.954
1'15.075
1'15.580
1'15.643
1'16.448
1'16.524
1'16.544
1'16.549
1'16.577
1'16.680
1'17.938
1'18.820

Best Time

177.913
177.627
176.440
176.293
174.437
174.263
174.218
174.206
174.143
173.909
171.102
169.187

km/h
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N.Gamo/蒲生 尚弥
K.Miura/三浦 和樹

DALLARA F308
DALLARA F307    

PETRONAS TOM'S F308 
HFDP RACING F307

1AZ-FE
3S-GE

出走せず
出走せず

Lap

2011-09-24 : 
Weather :Fine/   

Track ::Dry 
SUGO INTERNATIONAL RACINGCOURSE(3.704256km)

Team/Car


